

#### Stadtwerke Neuenrade - AöR

## Bekanntmachung

Am Dienstag, 19. März 2024 um 18:00 Uhr, findet

im Großen Sitzungssaal des Rathauses, Alte Burg 1, 58809 Neuenrade eine Sitzung des Verwaltungsrates der Stadtwerke Neuenrade - Anstalt des öffentlichen Rechts statt.

# Tagesordnung

### Öffentlicher Teil

- Anerkennung der Niederschrift über die Sitzung des Verwaltungsrates der Stadtwerke Neuenrade - Anstalt des öffentlichen Rechts- vom 14.12.2023, öffentlicher Teil
- Bericht über die Erledigung der Beschlüsse aus dem öffentlichen Teil der Sitzung des Verwaltungsrates der Stadtwerke Neuenrade - Anstalt des öffentlichen Rechts - vom 14.12.2023
- 3. Anträge zur Tagesordnung
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Anfragen und Mitteilungen
- 6. Wirtschaftsplan 2024
- 7. Mittelfristige Ergebnis- und Finanzplanung 2023 2027
- 8. Einwohnerfragestunde

### Nichtöffentlicher Teil

- Anerkennung der Niederschrift über die Sitzung des Verwaltungsrates der Stadtwerke Neuenrade - Anstalt des öffentlichen Rechts- vom 14.12.2023
- Bericht über die Erledigung der Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung des Verwaltungsrates der Stadtwerke Neuenrade - Anstalt des öffentlichen Rechts - vom 14.12.2023
- 11. Anträge zur Tagesordnung
- 12. Anfragen und Mitteilungen
- Bestellung eines neuen Vorstandsmitgliedes der Stadtwerke Neuenrade -AöR
  - für die Zeit vom 01.05.2024 bis zum 31.12.2024



- 14. Risikomanagement der Stadtwerke Neuenrade AöR hier: Fortschreibung des Risikomanagementsystems der Stadtwerke Neuenrade - AöR
- 15. Veröffentlichung von Beschlüssen

Zu dieser Sitzung lade ich die Bevölkerung hiermit herzlich ein.

Neuenrade, 07.03.2024

gez. Antonius Wiesemann Verwaltungsratsvorsitzender

Diese Bekanntmachung kann auf der Homepage der Stadt Neuenrade unter <a href="https://www.neuenrade.de">www.neuenrade.de</a> aufgerufen werden.